



SLIP RING BULK INSTALLATION
SCHLEIFRINGKOERPER EINBAU
CORPS BAGUE COLLECTR ASS

997-077-65968

Figure
Bild
Figure

7765968

5909-05



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
1	997-077-64174	SLIP RING BULK ASSY SCHLEIFRINGKOERPER KPL CORPS BAGUE COLLECTR CPL	1									
10	997-070-06987	SLIP RING BULK SCHLEIFRINGKOERPER CORPS BAGUE COLLECTR	1									5909-02
11	997-000-64618	HEX BOLT M8X30 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	3									
12	997-000-57126	HEX NUT M8 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	3									
13	997-000-63704	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	3									
14	997-077-65964	BRACKET HALTER SUPPORT	1									
20	997-000-63314	HEX BOLT M12X35 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	4									
21	997-000-57130	HEX NUT M12 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	4									
22	997-000-63701	DISK 13 SCHEIBE DISQUE	4									
710	997-077-30628	GROMMET HOUSING TUELLENGEHAEUSE BOITIER DE DOUILLE	1									
711	997-009-00427	BUSHING INSERT 25P+PE BUCHSENEINSATZ INSERTION A DOUILLE	1									
712	997-009-25000	CONTACT BUSH 1,5 KONTAKTBUCHSE DOUILLE DE CONTACT	20									
713	997-084-13580	TERMINAL 1,5-8 ADERENDHUELSE DOUILLE D EXTR D FIL	1									
714	997-084-13376	CABLE UNION PG21 KABELVERSCHRAUBUNG RACCORD VISSE CABLE	1									
750	997-077-30628	GROMMET HOUSING TUELLENGEHAEUSE BOITIER DE DOUILLE	1									

Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
751	997-009-00427	BUSHING INSERT 25P+PE BUCHSENEINSATZ INSERTION A DOUILLE	1									
752	997-009-25000	CONTACT BUSH 1,5 KONTAKTBUCHSE DOUILLE DE CONTACT	25									
753	997-084-13580	TERMINAL 1,5-8 ADERENDHUELSE DOUILLE D EXTR D FIL	1									
754	997-084-13376	CABLE UNION PG21 KABELVERSCHRAUBUNG RACCORD VISSE CABLE	1									